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NiZe uvedeného dne, mésice a roku uzavreli

Fakultni nemocnice Olomouc

statni prispévkova organizace zfizena Ministerstvem zdravotnictvi CR rozhodnutim ministra
zdravotnictvi ze dne 25.11.1990, ¢.j. OP-054-25.11.90

se sidlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IC: 00098892

Bankovni spojeni: Ceska narodni banka

Cislo G&tu: 36334811/0710

Zastoupenad: prof. MUDr. Romanem Havlikem, Ph.D., feditelem

na strané jedné jako , kupujici”

Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o.
se sidlem: Pernerova 697/35, 186 00 Praha 8

IC: 02004534

DIC: CZ02004534

Zastoupend: Martinem Blazkem, MBA, zmocnéncem na zakladé plné moci

Zapsand v Obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka ¢. 213782
Bankovni spojeni: Deutsche Bank Prague

Cislo G¢tu: 3155500003/7910

na strané jedné jako , prodavajici”

tento

Dodatek ¢. 1
ke Smlouvé o zfizeni a vedeni konsignacniho skladu ze dne 24.7.2020

I
Uvodni ustanoveni
Na zakladé vysledkd otevieného zadavaciho fizeni s ndzvem ,Systém pro katetrovou implantaci

aortalni chlopné (TAVI) — sdruzeny ndkup, ¢ast 3 - Systém pro katetrovou implantaci aortalni chlopné
(TAVI) - balénexpandibilni“ smluvni strany uzaviely dne 24.7.2020 Smlouvu o zfizeni a vedeni
konsignacéniho skladu (dale jen Smlouva), kdy predmétem této Smlouvy je zdvazek konsignanta zfidit
v prostorach konsignatare konsignacni sklad k zajisténi zdsobovani konsignatare zdravotnickymi
prostfedky specifikovanymi v pfiloze ¢.1 této Smlouvy, ze kterého je konsignatar opravnén pouZivat
zdravotnické prostfedky dle aktuaini potfeby.

.
Pfedmét dodatku
Smluvni strany se dohodly, Ze Pfiloha ¢. 1 Smlouvy o zfizeni a vedeni konsignacniho skladu se rusi a

nahrazuje se Pfilohou €. 1 tohoto dodatku. Dlivodem uzavreni tohoto dodatku je dohoda smluvnich
stran na tom, Ze Proddvajici nebude Kupujicimu oproti plvodni smlouvé dodavat zavadéci drat uréeny
pro implantaci danym systémem a dojde tak ke sniZeni ceny jednotlivych systémi o zavadéci drat
urceny pro implantaci danym systémem.
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.
Zavérecna ustanoveni
1. Tento dodatek, ktery je nedilnou soucasti Smlouvy, nabyva platnosti a Uu¢innosti dnem podpisu
smluvnimi stranami.

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichz po jednom obdrZi kazda ze
smluvnich stran.

3. Smluvni strany prohlasuji, Ze se seznamily s textem tohoto dodatku, a na diikaz souhlasu s jeho
pisemnym znénim pfipojuji své vlastnoruéni podpisy.

V Olomouci dne ......ccoevvevvveevrvenneen V Praze dne......ooeeeeuecneennne
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Roman Havlik, Ph.D. Blazek Martin Blazek, MBA
. ! Date: 2020.07.27
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prof. MUDr. Roman Havlik, Ph.D. Martin Blazek, MBA

feditel Fakultni nemocnice Olomouc zmocnénec na zakladé plné moci



Pfiloha ¢islo 1 - polozkovy cenik

Edwards Lifesciences

Systém pro katetrovou implantaci aortalni chlopné — balénexpandibilni (standardni, valve-in-valve)

Cena K¢ VzZP

VZP ké
cd max za 1ks

Pof. ¢islo

é Cislo

Nézev materialu

(upFesnéni rozmérd - Fr, primér,
délka)

Dopliiujici popis zbozi

Vyrobce

EAN kod

Jednotka

Minimélni
objedndvané
mnozstvi

Nabidkova cena za 1
jednotku
(v K€ bez DPH)

DPH %

Nabidkova cena za 1
jednotku
( v KEs DPH)

Trida rizika

Exspirace
Ano/Ne

1 112088 431.080,00 K&

9355NF23

SET PRO TRANSFEM. IMPLANTACI
BIO.AORT.CHLOPNE BOVINNI SAPIEN
XT vel. 23

ELS

(01)07612989035039

1ks

1ks

372.676,10 K&

15%

428.577,50

ANO

2 112088 431.080,00 K¢

9355NF26

SET PRO TRANSFEM. IMPLANTACI
BIO.AORT.CHLOPNE BOVINNI SAPIEN
XT vel. 26

ELS

(01)07612989035138

372.676,10 K&

15%

428.577,50

3| 113490 431.080,00 K&

9355NF29

SET PRO TRANSFEM. IMPLANTACI
BIO.AORT.CHLOPNE BOVINNi SAPIEN
XT vel. 29

ELS

(01)07612989036166

372.676,10 K&

15%

428.577,50

4 113491 431.080,00 K¢

9355A5323

SET PRO
TRANSAPIK./TRANSAORT.IMPL.BIO
L.AORT.CHLOPNE BOVIN.SAPIEN
XT vel. 23

ELS

(01)07612989036272

1ks

1ks

372.676,10 K¢

15%

428.577,50

ANO

5 113491 431.080,00 K&

9355A5326

SET PRO
TRANSAPIK./TRANSAORT.IMPL.BIO
L.AORT.CHLOPNE BOVIN.SAPIEN
XT vel. 26

ELS

(01)07612989036388

1ks

1ks

372.676,10 K&

15%

428.577,50

ANO

6 113491 431.080,00 K¢

9355A5329

SET PRO
TRANSAPIK./TRANSAORT.IMPL.BIO
L.AORT.CHLOPNE BOVIN.SAPIEN
XT vel. 29

ELS

(01)07612989036494

372.676,10 K&

15%

428.577,50

Systém pro katetrovou implantaci aortalni chlopné — balénexpandibilni (komplexni)

1 114449 497.540,00 K¢

S3TF120

SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI
BIO.AORT.CHLOPNE BOVINN{
SAPIEN 3, vel. 20

ELS

(01)07612989037781

430.466,10 K¢

15%

495.036,10

2 114449 497.540,00 K¢

S3TF123

SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI
BIO.AORT.CHLOPNE BOVINN{
SAPIEN 3, vel. 23

ELS

(01)07612989037507

430.466,10 K¢

15%

495.036,10

3 114449 497.540,00 K¢

S3TF126

SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI
BIO.AORT.CHLOPNE BOVINN{
SAPIEN 3, vel. 26

ELS

(01)07612989037514

430.466,10 K¢

15%

495.036,10

4 114449 497.540,00 K¢

S3TF129

SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI
BIO.AORT.CHLOPNE BOVINN{
SAPIEN 3, vel. 29

ELS

(01)07612989037521

1ks

1ks

430.466,10 K&

15%

495.036,10

5 114450 497.540,00 K¢

S3TA120

SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT.
IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNE
SAPIEN 3, vel. 20

ELS

(01)07612989037774

1ks

1ks

430.466,10 K¢

15%

495.036,10

6 114450 497.540,00 K¢

S3TA123

SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT.
IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNE
SAPIEN 3, vel. 23

ELS

(01)07612989037538

430.466,10 K&

15%

495.036,10

7 114450 497.540,00 K¢

S3TA126

SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT.
IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNE
SAPIEN 3, vel. 26

ELS

(01)07612989037545

1ks

1ks

430.466,10 K&

15%

495.036,10

8 114450 497.540,00 K¢

S3TA129

SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT.
IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNE
SAPIEN 3, vel. 29

ELS

(01)07612989037552

430.466,10 K¢

15%

495.036,10
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